
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Iraquara

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017 Ano V - Edição nº 00088 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Iraquara publica

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47E8F44DC32980E82B04C588AB39FA9E



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• PORTARIA 001/2017.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47E8F44DC32980E82B04C588AB39FA9E



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Portaria

gJ* 	
ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 

PORTARIA NÚMERO 001/20 17. 

"Adia o recesso desta casa." 

O Presidente do Poder Legislativo de Iraquara, Delano de Matos Viana, no uso das suas 
atribuições legais e regimentais que lhe conferem o Regimento Interno desta Casa e na 
Lei Orgânica Municipal, bem como na Constituição Federal. 

DETERMINA: 

Art. 1° Fica o inicio do recesso legislativo de final de ano adiado do dia 15 de dea:mbrc 
de 2017 paraodia2l de dezembro de 2017. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçào. 

Gabinete da Presidência, 13 de dezembro de 2017 

NA 

Registre-se e Publique-se 

Em, 14/12/2017. 

Rua Pedro Francisco de Âraújo, N° 292, Lote 18, 
Loteamento Princesa Isabel, CEP: 46.980. 000 - Iraquara - Bahia. 
CNPJ: 16.255.366/0001-41. E mal!: camaramunirauara(hotmai1.com  

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47E8F44DC32980E82B04C588AB39FA9E


		2017-12-20T11:18:40-0300




